
Azienda Usl Toscana sud est - Sede Legale via Curtatone 54, 52100 Arezzo - P.I. e C.F. 02236310518 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

STRUTTURA PROPONENTE: 

OGGETTO:  

L’ Estensore 

Il Dirigente e il Responsabile del Procedimento, con la sottoscrizione della proposta di delibera, di pari oggetto 

n. 0000        del 

Hash pdf (SHA256):  

attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed utile per il servizio pubblico. 

Il presente provvedimento contiene un trattamento di categorie particolari di dati personali: 

Il Responsabile del Procedimento:  

Il Dirigente: D 

Ulteriori firmatari della proposta: 

Il Funzionario addetto al controllo di budget,  

con il visto della proposta di delibera di pari oggetto n. 0000        del12/20202  

Hash pdf (SHA256): 

Il Direttore Amministrativo - Dott.ssa Antonella Valeri 

Il Direttore Sanitario - Dott.ssa Simona Dei 

Il Direttore dei Servizi Sociali - Dott.ssa Patrizia Castellucci 

  Il Direttore Generale 
  (Dr. Antonio D'Urso) 

Billi Matteo

No

U.O.C. Programmazione e gestione forniture beni e servizi - rapporti con ESTAR

Mariotti Michela

0001481

0001481

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

APPROVAZIONE DELLA PROGRAMMAZIONE BIENNALE ANNI 2023-2024 DELLE ACQUISIZIONI DI FORNITURE E
SERVIZI DI IMPORTO SUPERIORE AD 1 MILIONE DI EURO, AI SENSI DELL'ART. 21, COMMA 6, DEL CODICE
APPALTI E DELL'ART. 6, COMMA 12, DEL DECRETO DEL M.I.T. N° 14/2018

19/10/2022

19/10/2022

Mariotti Michela

632233d7dc6282a1339779fe16d1a6b2c43bf4a2bf9d81846fadc3f2a063e328

632233d7dc6282a1339779fe16d1a6b2c43bf4a2bf9d81846fadc3f2a063e328



 

Azienda Usl Toscana sud est - Sede Legale via Curtatone 54, 52100 Arezzo - P.I. e C.F. 02236310518 
 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

STRUTTURE ASSEGNATARIE DEL PRESENTE ATTO:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



IL DIRETTORE DELLA UOC PROGRAMMAZIONE E GESTIONE FORNITURE BENI E SERVIZI 
- RAPPORTI CON ESTAR

VISTO  il  Decreto  Legislativo  30  Dicembre  1992  n°502  “Riordino  della  disciplina  in  materia 
sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23 Ottobre 1992, n° 421 e s.m.i.”;

VISTA la Legge Regionale 24 Febbraio 2005, n° 40 “Disciplina del Servizio Sanitario Regionale” e 
s.m.i.;

PRESO ATTO :

- dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs.vo n°50/2016 che, fra le altre, stabilisce entro il mese di ottobre 
di  ciascun anno  l’adempimento  relativo  alla  comunicazione  al  tavolo  dei  Soggetti  Aggregatori, 
dell’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi di importo unitario stimato superiore a 1 milione 
di euro che le amministrazioni pubbliche prevedono di inserire nella programmazione biennale;

- del disposto dell’art.  21, comma 7,  del  D.Lgs.vo n°50/2016,  in base al  quale “il  programma 
biennale degli acquisti di beni e servizi ….e dei lavori…. sono pubblicati sul profilo del committente, 
sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all’art. 
213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni …..”;

- del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, 16 gennaio 2018, n°14, che all’art. 6, 
comma 12, ribadisce il contenuto del Codice degli Appalti, specificando che, ai sensi dell’art. 21, 
comma 6, del Codice stesso, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato 
superiore a 1 milione di euro deve essere comunicato, entro il mese di ottobre di ciascun anno, al 
Tavolo Tecnico dei Soggetti Aggregatori;

VISTI gli art. 100 e seguenti della L.R.T n. 40/2005 e s.m.i. di istituzione e funzionamento dell'Ente 
Unico di  Supporto Amministrativo Regionale (ESTAR) che, dal  01/01/2015, è subentrato ai  tre 
ESTAV del S.S.R., con successione dei rapporti e riallocazione delle effettive risorse umane e 
strumentali;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 101 della citata L.R.T. n. 40/2005 e s.m.i., il soggetto pubblico  
strumentale denominato ESTAR (Ente per il supporto tecnico amministrativo regionale)  è stato 
individuato  quale  Stazione  Appaltante/Centrale  di  Committenza  per  le  Aziende  Sanitarie  della 
Regione Toscana;

CONSIDERATO che  l’Azienda Usl Toscana Sud Est, in base agli Accordi di Servizio con ESTAR, 
risulta  competente  per  le  attività  residue  concernenti  l’approvvigionamento  di  beni  e  servizi, 
nonché per la relativa loro programmazione (risultano invece totalmente esclusi dalla competenza 
della AA.SS., compresa, quindi, la relativa loro programmazione, i beni acquisiti tramite Magazzino 
Centralizzato di ESTAR, tra cui i farmaci, i diagnostici, i dispositivi medici, i beni economali etc. ed 
acquisizioni di beni e di servizi relativi a progetti  regionali  affidati ad ESTAR) e che quindi nel  
programma risultano elencati solo i fabbisogni relativi ai contratti a cui viene data esecuzione a 
livello aziendale;

PRESO ATTO del disposto dell’art.6, comma 1, del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti  n.  14/2018,  che  prevede  che  le  Amministrazioni,  ai  fini  della  predisposizione  del 
programma  biennale  degli  acquisti  di  forniture  e  servizi  e  dei  relativi  elenchi  annuali  ed 
aggiornamenti  annuali  consultino,  ove  disponibili,  le  pianificazioni  delle  attività  dei  Soggetti 
Aggregatori e delle Centrali di Committenza, anche ai fini del rispetto degli obblighi di utilizzo di 
strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento 
della spesa;



VISTA la Deliberazione n°1386 del 19/12/2018 con la quale l’Azienda ha approvato le Linee Guida 
per la programmazione annuale del fabbisogno e per il programma biennale delle acquisizioni di 
forniture e servizi di importo superiore ad 1 milione di euro;

PRESO  ATTO  della  precedente  Deliberazione  n°1452  del  29/10/2021  avente  ad  oggetto 
“Approvazione della  Programmazione biennale  anni  2022-2023 delle  acquisizioni  di  forniture e 
servizi di importo superiore ad 1 milione di euro, ai sensi dell'art. 21, comma 6 del Codice Appalti e 
dell'art. 6, comma 12, del Decreto M.I.T. n°14/2018” con la quale è stato approvato il programma 
predisposto secondo il  tracciato standard fornito dal MEF – Tavolo Soggetti  Aggregatori,  per il 
biennio 2022-2023;

VERIFICATO,  rispetto  all’elenco  allegato  alla  sopracitata  deliberazione  n°1452/2021,  che  le 
procedure  ivi  riportate  sono  state  in  gran  parte  espletate  nel  corso  dell’anno  dal  Soggetto 
Aggregatore ESTAR e che pertanto lo schema previsionale deve essere modificato; 

DATO  ATTO  che,  alla  luce  delle  disposizioni  sopra  citate  è  stato  quindi  predisposto, 
coerentemente agli Obiettivi aziendali assegnati annualmente ed al Bilancio Economico Preventivo 
2022  e  del  Bilancio  Economico  Preventivo  Pluriennale  2022-2024,  formalizzato  con  la 
Deliberazione  del  Direttore  Generale  n°731 del  25/05/2022,  il  programma delle  acquisizioni  di 
forniture e di servizi di importo unitario stimato superiore ad euro 1 milione per il biennio 2023 -
2024,  come  da  allegato  al  presente  atto,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  (Allegato  1), 
predisposto secondo il tracciato standard fornito dal MEF/tavolo Soggetti Aggregatori;

DATO altresì ATTO che la normativa prevede che i programmi biennali degli acquisti di forniture e 
servizi possano essere modificabili nel corso dell’anno, previa apposita approvazione dell’organo 
competente e che pertanto, conseguentemente a quanto sopra, l’Azienda USL Toscana Sud Est si 
riserva di aggiornare nel corso dell’anno 2023 l’elenco biennale riportato in allegato, a fronte di 
nuove esigenze sopravvenute, anche alla luce di eventuali riorganizzazioni e nuove disposizioni 
normative, nonché in funzione degli obiettivi annuali assegnati dalla Regione;

RICORDATO  che  il  programma biennale  de  quo,  oltre  ad  adempiere  al  dettato  normativo  in 
materia, costituisce per l’Azienda Usl Toscana Sud Est atto di indirizzo e programmazione;

PRESO ATTO degli  obblighi in materia di trasparenza che prevedono di procedere a specifica 
comunicazione mediante la pubblicazione dell’elenco di cui all’Allegato 1), come disposto dall’art. 
21, comma 7, del Codice Appalti, nelle seguenti modalità:

    •  tramite invio all’indirizzo di PEC: programmazione.biennale@pec.mef.gov.it;

    •  nella sezione Trasparenza del sito Azienda USL Toscana Sud Est;

    • sul sito informatico presso l’Osservatorio dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture 
presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione;

CONSIDERATO urgente procedere all’approvazione dell’elenco delle  acquisizioni  di  forniture e 
servizi di importo superiore a 1 milione di euro, in maniera da poter adempiere nel più breve tempo 
possibile alle comunicazioni ed alle pubblicazioni previste dalla normativa e secondo le indicazioni 
A.N.A.C.;

ATTESTATA la legittimità e la regolarità formale e sostanziale della presente proposta;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

Per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato:

1. di approvare, come previsto dall’art. 21, comma 6 del D. Lgs.vo 50/2016 e dall’art. 6, comma 12 
del  Decreto MIT 14/2018, il programma delle acquisizioni di forniture e di servizi di importo unitario 
stimato superiore ad 1 milione di euro, predisposto secondo il tracciato standard fornito dal MEF - 



Tavolo  Soggetti  Aggregatori,  per  il  biennio  2023–2024,  quale  Allegato  1)  costituente  parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

2. di precisare che il programma biennale 2023-2024 risulta coerente con gli Obiettivi aziendali 
assegnati  annualmente  e  con  il   Bilancio  preventivo  economico  annuale  2022  ed  il  Bilancio 
Economico  Preventivo  Pluriennale  2022-2024,  formalizzati  entrambi  con  la   Deliberazione  del 
Direttore Generale n°731 del 25/05/2022;

3. di riservarsi di aggiornare annualmente il programma biennale 2023-2024, come previsto dalla 
normativa, a fronte di nuove esigenze sopravvenute, anche alla luce di eventuali riorganizzazioni e 
nuove disposizioni normative, nonché in funzione degli obiettivi annuali assegnati dalla Regione;

4. di procedere alle pubblicazioni dell’Allegato 1), come disposto dall’art. 21, comma 7, del Codice 
Appalti, tramite invio all’indirizzo di PEC: programmazione.biennale@pec.mef.gov.it, nella sezione 
Trasparenza del sito Azienda USL Toscana Sud Est e sul sito informatico presso l’Osservatorio dei 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione;

5. di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90 e s.m.i., il Responsabile del procedimento è 
la Dr.ssa Michela Mariotti, U.O.C. Programmazione e Gestione Forniture e Servizi  – Rapporti con 
ESTAR;

6. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 42, comma 4, della 
L.R. 40/05, al fine di ottemperare all’adempimento normativo e procedere immediatamente alle 
pubblicazioni nelle modalità previste;

Il Direttore U.O.C. Programmazione e Gestione Forniture e Servizi – Rapporti con ESTAR
 (Dr. Matteo Billi)

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n°73 del 29 Aprile 2022 con cui si 
nomina il Dr. Antonio D’Urso Direttore Generale dell’Azienda Usl Toscana Sud Est;

RICHIAMATA la propria Delibera n° 700 del giorno 20 maggio 2022 di presa d’atto del contratto di 
prestazione d’opera intellettuale per lo svolgimento della funzione di Direttore Generale di Azienda 
Sanitaria  Regionale  e  conseguente  insediamento  del  Dott.  Antonio  D’Urso  nelle  funzioni  di 
Direttore Generale dell’Azienda USL Toscana Sud Est a decorrere dal 20 Maggio 2022; 

LETTA E VALUTATA la sopra esposta proposta di  deliberazione presentata dal Dirigente della 
U.O.C. Programmazione e Gestione Forniture e Servizi – Rapporti con ESTAR, avente ad oggetto 
“Approvazione della  Programmazione biennale anni  2023-2024 delle  acquisizioni  di  forniture e 
servizi di importo superiore ad 1 milione di euro, ai sensi dell'art.21, comma 6 del Codice Appalti e 
dell'art. 6, comma 12, del Decreto M.I.T. n°14/2018”;

PRESO ATTO dell’attestazione  della  legittimità,  nonché  della  regolarità  formale  e  sostanziale, 
espressa dal Dirigente che propone il presente atto;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA



 1. di far propria la proposta sopra esposta e di approvarla integralmente nei termini indicati e 
pertanto:

-  di approvare, come previsto dall’art. 21, comma 6 del D. Lgs.vo 50/2016 e dall’art. 6, comma 12 
del  Decreto MIT 14/2018, il programma delle acquisizioni di forniture e di servizi di importo unitario 
stimato superiore ad 1 milione di euro, predisposto secondo il tracciato standard fornito dal MEF - 
Tavolo  Soggetti  Aggregatori,  per  il  biennio  2023–2024,  quale  Allegato  1)  costituente  parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

- di  precisare che il  programma biennale 2023-2024 risulta coerente con gli  Obiettivi  aziendali 
assegnati  annualmente  e  con  il  Bilancio  preventivo  economico  annuale  2022  ed  il  Bilancio 
Economico  Preventivo  Pluriennale  2022-2024,  entrambi  formalizzati  con  la  Deliberazione  del 
Direttore Generale  n°731 del 25/05/2022;

- di riservarsi di aggiornare annualmente il programma biennale 2023-2024, come previsto dalla 
normativa, a fronte di nuove esigenze sopravvenute, anche alla luce di eventuali riorganizzazioni e 
nuove disposizioni normative, nonché in funzione degli obiettivi annuali assegnati dalla Regione;

- di procedere alle pubblicazioni dell’Allegato 1), come disposto dall’art. 21, comma 7, del Codice 
Appalti, tramite invio all’indirizzo di PEC: programmazione.biennale@pec.mef.gov.it, nella sezione 
Trasparenza del sito Azienda USL Toscana Sud Est e sul sito informatico presso l’Osservatorio dei 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture presso l’Autorità Nazionale Anticorruzione;

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 42, comma 4, della L.R. 
40/05,  al  fine  di  ottemperare  all’adempimento  normativo  e  procedere  immediatamente  alle 
pubblicazioni nelle modalità previste;

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90 e s.m.i., il responsabile del procedimento è la 
Dr.ssa Michela Mariotti,  U.O.C. Programmazione e Gestione Forniture e Servizi  – Rapporti con 
ESTAR;

2. di incaricare la UOC Affari Generali - pianificazione e coordinamento dei processi amministrativi:

- di provvedere alla pubblicazione all’Albo on line, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n. 
69/2009, consultabile sul sito WEB istituzionale;

- di trasmettere il presente atto, contestualmente alla sua pubblicazione, al Collegio Sindacale, ai 
sensi dell’art. 42, comma 2, Legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 e s.m.i..         

Il Direttore Generale
(Dr. Antonio D’Urso)



Codice Fiscale Codice IPA Amministrazione Dipartimento Ufficio Regione Provincia Indirizzo Telefono Indirizzo mail Indirizzo PEC Nome Cognome Codice fiscale Telefono Indirizzo mail

02236310518 AUSLTSE AZIENDA USL TOSCANA SUD-EST AFFARI GENERALI

UOC PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE FORNITURE BENI E 
SERVIZI – RAPPORTI CON 
ESTAR

TOSCANA AR VIA CURTATONE54 05752551 ausltoscanasudest@postacert.toscana.it ausltoscanasudest@postacert.toscana.it MATTEO BILLI BLLMTT73C01H901J 335 5688642 matteo.billi@uslsudest.toscana.it

Amministrazione Referente dei dati di programmazione



Numero intervento CUI
Codice Fiscale 

Amministrazione

Prima annualità del 
primo programma nel 
quale l'intervento è 

stato inserito

Annualità nella quale si 
prevede di dare avvio 

alla procedura di 
acquisto

Identificativo della 
procedura di 

acquisto
Codice CUP

Lotto 
funzional

e

Importo 
stimato lotto

Ambito geografico 
di esecuzione 
dell'Acquisto 
(Regione/i)

Codice 
eventuale CUP 

master
Settore CPV Descrizione Acquisto

Conformità 
ambientale Priorità

Codice fiscale 
responsabile 

procedimento (RUP)

Cognome responsabile 
procedimento (RUP)

Nome responsabile 
procedimento 

(RUP)
Quantità Unità di misura

Durata del 
contratto

Stima costi 
Programma Primo 

anno

Stima costi 
Programma 

Secondo anno

Costi su annualità 
successive

Stima costi 
Programma Totale

Apporto di capitale 
privato - Importo

Apporto di 
capitale privato - 

Tipologia

Si intende 
delegare a 
Centrale di 

Committenza o 
Soggetto 

Aggregatore la 
procedura di 

acquisto

Codice AUSA 
Amministrazione 

delegata

Denominazione 
Amministrazione 

delegata

S0223631051820220002
5

02236310518 2022 2023 001 No 3.600.000,00 Toscana Servizi 85300000-2
Servizi di assistenza domiciliare 

socio assistenziale e socio sanitaria 
e servizio di assistenza socio 

Livello 1 GRRRSE57D06G547
Z

GUERRINI EROS 0,00 36 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 3.600.000,00 0,00 Si 000400383 ESTAR

S0223631051820220002
7

02236310518 2022 2023 001 No 1.366.480,00 Toscana Servizi 85300000-2

Servizio di accoglienza residenziale 
e semiresidenziale per minori da 

svolgersi presso la Comunità a 
dimensione familiare "Il Girotondo" 

di Chiusi 

Livello 1 GRRRSE57D06G547
Z

GUERRINI EROS 0,00 60 273.296,00 273.296,00 819.888,00 1.366.480,00 0,00 Si 000400383 ESTAR

S0223631051820220002
9 02236310518 2022 2023 001 No 1.363.775,00 Toscana Servizi 85300000-2

Servizio di attività occupazionale e 
di socializzazione per soggetti 

portatori di handicap da svolgersi 
presso il CD "Il Sole"  di Abbadia 

Livello 1
GRRRSE57D06G547

Z GUERRINI EROS 0,00 60 272.755,00 272.755,00 818.265,00 1.363.775,00 0,00 Si 000400383 ESTAR

S0223631051820220003
0

02236310518 2022 2023 001 No 2.543.855,00 Toscana Servizi 85300000-2 Gestione di assistenza domiciliare Livello 1 GRRRSE57D06G547
Z

GUERRINI EROS 0,00 60 508.771,00 508.771,00 1.526.313,00 2.543.855,00 0,00 Si 000400383 ESTAR
S0223631051820220003

7
02236310518 2022 2023 001 Si 1.650.000,00 Toscana Servizi 85300000-2 Co-progettazione UF Salute 

Mentale Valdarno 
Livello 2 VNNMRS60D63A390D VANNOCCHI MARISA 0,00 60 330.000,00 330.000,00 990.000,00 1.650.000,00 0,00 Si 000400383 ESTAR

S0223631051820220004
6

02236310518 2022 2022 001 No 4.458.815,00 Toscana Servizi 33181300-5 Canoni di noleggio e manutenzione 
di attrezzature sanitarie 

Livello 2 BLLMTT73C01H901J BILLI MATTEO 0,00 60 662.650,00 1.038.265,00 2.757.900,00 4.458.815,00 0,00 Si 000400383 ESTAR

S0223631051820220004
8

02236310518 2022 2022 001 No 13.990.430,23 Toscana Servizi 85111700-7
Servizio domiciliare relativo alla 

gestione del paziente con patologie 
nutrizionale (Nutrizione enterale)

Livello 2 BLLMTT73C01H901J BILLI MATTEO 0,00 72 971.696,57 2.332.072,00 10.686.661,66 13.990.430,23 0,00 Si 000400383 ESTAR

F0223631051820220000
2

02236310518 2022 2022 001 No 4.240.440,00 Toscana Forniture 33192300-5 Forniture di arredi sanitari e non 
sanitari

Livello 2 BLLMTT73C01H901J BILLI MATTEO 0,00 36 1.413.480,00 1.413.480,00 1.413.480,00 4.240.440,00 0,00 Si 000400383 ESTAR

S0223631051820220005
0

02236310518 2022 2023 001 No 2.000.000,00 Toscana Servizi 85120000-6 Attività assistenziale prestazionale 
di prossimità

Livello 2 GSTVLL67L68A271Q AGOSTINELLI VIANELLA 0,00 12 666.666,00 666.667,00 666.667,00 2.000.000,00 0,00 No

F0223631051820220001
9

02236310518 2022 2023 001 No 1.186.604,22 Toscana Forniture 33124110-9

Fornitura in service di sistemi 
analitici per la raccolta donazioni 

servizi trasfusionali della Regione 
Toscana - Sistema per la raccolta 

ed il frazionamento di sangue intero 
e la produzione di emocomponenti

Livello 3 LNEFBA53T24E625C LENA FABIO 0,00 36 395.534,74 395.534,74 395.534,74 1.186.604,22 0,00 Si 000400383 ESTAR

S0223631051820220005
2

02236310518 2022 2023 001 No 5.700.000,00 Toscana Servizi 85121270-6
Appalto per la gestione integrata 

percorsi riabilitazione c/o CDA Casa 
Mora Castiglione della Pescaia

Livello 1 PSSDNL66B52E202I PESSINA DANIELA 0,00 60 1.140.000,00 1.140.000,00 2.280.000,00 5.700.000,00 0,00 Si 000400383 ESTAR

S0223631051820220005 02236310518 2023 2023 001 No 2.000.000,00 Toscana Servizi 32551400-4 Canoni reti telenoniche e dati Livello 1 PCCLSN72P06A390W PICCHI ALESSANDRO 0,00 12 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 Si 000400383 ESTAR
S0223631051820220005

4
02236310518 2022 2023 001 No 4.500.000,00 Toscana Servizi 85300000-2 Affidamento servizi per disabilità 

Valdarno
Livello 2 VNNMRS60D63A390D VANNOCCHI MARISA 0,00 60 900.000,00 900.000,00 2.700.000,00 4.500.000,00 0,00 Si 000400383 ESTAR

S0223631051820220005
5

02236310518 2022 2023 001 No 3.720.000,00 Toscana Servizi 85300000-2Servizio ADI - Zona Valdichiana aretina Livello 2 VNNMRS60D63A390D VANNOCCHI MARISA 0,00 60 744.000,00 744.000,00 2.232.000,00 3.720.000,00 0,00 Si 000400383 ESTAR

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI D I IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI  EURO


		2022-10-28T11:11:04+0200


		2022-10-28T11:16:34+0200


		2022-10-28T11:22:20+0200


		2022-10-28T11:27:24+0200




